
Objednávka č. o-0048/šks/2019 Středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská l l, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 373 1052/0800
JČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
Vzdělávací institut Středočeského kra,je-
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků
V Kolonii 1804,
28802, Nymburk

Datum: 05. 08. 2019
.P

Objednáváme u Vás organizační zajištění porady ředitelů škol pro 120 účastníků ve dnech 22. - 23. 10.
2019 a 90 účastníků ve dnech 23, - 24. 10. 2019 (celkeni 210 účastníků) za cenu 139 000,00 KČ v hotelu
LIONS Nesuchyně. Akce proběhne v rámci aktivit projektu "Krajský akční plán vzděláváni Středočeského
kaje, reg.č. CZ.02.3.68/0.0./0.0./1 5_002/0000502".

Celková cena dodávky bez DPH 139 000,00 KČ

Dodavatel není plátcem DPH.

Místo dodání: Hotel LIONS Nesuchyně, Nesuchyně 31, 270 07 Rakovník

Těmín dodání: 22. 10. 20 19 - 24. !0. 2019 '

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky, název projektu a registrační číslo projektu.

Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Splatnost faktury uvádějte 30 dní.

prqf MUD'. zaj" eidl, CSC.. radnípro oblast školství

Potvrzení objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objédnávku akceptujeme.

1't ,t? 2¢"ťý
Datum: ...., .., .........,....... . ,

l
JMgr. Jiřl'Ho1K'ředitel VISK

l"
Razítko dodavatele: . . -YZDĚLÁ\i/iCI 1!ľSTiTUT STRi3?CES%ÉH3 KRAJE

ZařfuM p:o další pe&gagických přacwnků
Příspěvkwá ů'¢5ďZ?CK lČ: ·?DS¢1111

zbčmvská 11, 150 21 Frehä 5 Smíchov (D
257 280 m, www,vlsk,u

Objednávku zpracoval: Pavel Krejča Tel.: "420 257 280 764 E-mail: krejca@kr-s.cz strmá 1 l l

ů¢'m >

i
~r 'r ,C"Rr · r - "—~_ á.b


